

Protokół Nr XLVII/2013

z XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Żagań odbytej w dniu 20.09.2013 r.

Obrady odbyły się w dniu 20 września 2013 r. w sali narad Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 15 w Żaganiu. Zawiadomienie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji wraz z proponowanym porządkiem obrad oraz załączonym projektem uchwały radni otrzymali; potwierdzenie odbioru zawiadomienia i projektu uchwały stanowi załącznik Nr 1 do protokołu .

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miasta Żagań Pani Halina Szyposz o godz.9.05.

Przewodnicząca Rady Miasta- Witam Państwa na XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Żagań. Na 20 radnych 2 radnych jest nieobecnych, nieobecność radnych usprawiedliwiona; w związku z tym wszystkie uchwały będą prawomocne ponieważ mamy kworum.

Lista obecności radnych na XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w dniu 20.09.2013 r. stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Lista osób zaproszonych na XLVII nadzwyczajną sesję Rady Miasta w dniu 20.09.2013 r. stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta- Szanowni Państwo. Dzisiejsza sesja jest krótka tak naprawdę to chcieliśmy tylko wygasić mandat radnego, który złożył w dniu 2 września rezygnację tak aby na następnej sesji nowy radny już mógł wejść do nowych struktur Rady. Dlatego dzisiaj taka porządkująca sesja nadzwyczajna. Sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek ¼ radnych czyli sześciu radnych; wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu

Przewodnicząca Rady Miasta odczytała proponowany porządek obrad :

- 1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Podjęcie uchwały w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu.
- 4.Sprawy organizacyjne.
- 5.Zamknięcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodnicząca Rady Miasta poprosiła Szanowną Radę o przyjęcie proponowanego porządku obrad, zapytała: Kto jest za proszę o podniesienie ręki. Wynik głosowania: „Za”- głosowało 18 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

3. Podjęcie uchwały w sprawie wygaszenia mandatu

Przewodnicząca Rady Miasta- W dniu 2 września 2013 r. wpłynęło do Biura Rady Miasta pismo o takiej treści: Rezygnuję z mandatu radnego z dniem 1.09.2013 r. z powodu objęcia funkcji Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Komunikacji Społecznej. Złożone pismo stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca Rady Miasta- W związku z tym dzisiaj nastąpi wygaśnięcie mandatu naszego Kolegi Zbigniewa Białkowskiego. Zanim Pan przemówi, zanim udzielię Panu głosu: W imieniu Rady najszczerze życzenia na nowej drodze zawodowej, powodzenia, pomyślności, liczymy na owocną współpracę.

Wierzmy, że wszystko co Pan zamierzy uda się Panu, pomożemy na pewno. Myślę, że te 1,5 roku będzie dla Pana owocną współpracą z Radą.

Zbigniew Białkowski- Panie Burmistrzu, Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado. Powiem tak: Jest mi bardzo trudno z Państwem się pożegnać ponieważ współpracujemy już dłuższy czas, ale są w życiu takie chwile kiedy musimy podejmować pewne decyzje. Ja te decyzję podjąłem i za ten czas spędzony razem chciałbym Państwu serdecznie podziękować i myślę, że nasza współpraca na tym co było do tej pory się nie skończy. Będę też na sesjach tylko będę siedział troszeczkę w innym miejscu, ale będę się starał Państwa wspierać. Oczywiście będę się zajmował bardziej wyspecjalizowanymi dziedzinami tak jak oświata, kultura, sport i na pewno będziemy się spotykali, na pewno na komisjach. Jeżeli będę mógł służyć państwu jakąś pomocą to z miłą chęcią. Również chciałbym w tym miejscu uspokoić moich wyborców gdyż pracując jako pracownik Urzędu dalej będę mógł się z nimi spotykać, dalej będę mógł im pomagać i dalej będą się do mnie zgłaszali jeżeli będą takie życzenia, jeżeli będę mógł im pomóc. Jeszcze raz dziękuję całej Radzie za współpracę i myślę, że będzie ona owocna ale na innej płaszczyźnie. Dziękuję bardzo.

Przewodnicząca Rady Miasta- Dziękuję bardzo. Myślę, że jest to właściwy człowiek na właściwym miejscu. Szanowni Państwo. Przechodzę do uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu.

Uchwała Nr XLVII/89/2013 Rady Miasta Żagań z dnia 20 września 2013 r. w sprawie: wygaśnięcia mandatu

Przewodnicząca Rady Miasta Żagań zarządziła głosowanie nad w/w uchwałą.

Wynik głosowania: „Za”- 18, „Przeciw”-0, „Wstrzymało się-0”.

Przewodnicząca Rady Miasta- Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

4. Sprawy organizacyjne

W sprawach organizacyjnych Przewodnicząca Rady Miasta zaproponowała wybór dwóch radnych do Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Przewodnicząca Rady Miasta- Bardzo proszę. Czy Państwo potrzebujecie przerwę żeby się naradzić, czy będzie można już teraz podać te kandydatury ponieważ będzie to głosowanie jawne nad kandydatami.

- Radny Bartłomiej Woś zgłosił do Społecznej Komisji Mieszkaniowej Tomasza Kwarcińskiego.

- Radny Bronisław Martynowicz zgłosił do Społecznej Komisji Mieszkaniowej Tomasza Szewczyka.

- Radny Sebastian Galasiak zgłosił do Społecznej Komisji Mieszkaniowej Cypriana Maszlonga.

Przewodnicząca Rady Miasta zapytała osobno każdego z zgłoszonych do Komisji Mieszkaniowej Radnych: Czy Pan Radny zgadza się?

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na zasiadanie w Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Następnie Przewodnicząca Rady Miasta zapytała: Czy są jeszcze jakieś kandydatury do Społecznej Komisji Mieszkaniowej?

Radni nie dokonali dalszych zgłoszeń.

Przewodnicząca Rady Miasta zarządziła osobne głosowanie nad każdą z zgłoszonych kandydaturami do zasiadania w Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Wyniki głosowania :

Radny Tomasz Kwarciński- „Za”- 18 jednogłośnie za.

Radny Tomasz Szewczyk- „Za”- 10, „Przeciw”-1, „Wstrzymało się”- 7.

Radny Cyprian Maszlong- „Za”- 8, „Przeciw”-0, „Wstrzymało się”-10.

W wyniku głosowania do Społecznej Komisji Mieszkaniowej zostali wybrani Radni: Tomasz Kwarciński, Tomasz Szewczyk.

Przewodnicząca Rady Miasta- Od poniedziałku do czwartku będą o godz. 16.00 posiedzenia Komisji. W poniedziałek- Komisja Gospodarki Miejskiej, we wtorek- Komisja Budżetu i Finansów, w środę- Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury, w czwartek- Komisja Praworządności, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego. W piątek o godz.11.00 w Pałacu odbędzie się sesja.

Radny Antoni Budziłło- Ja mam prośbę. Czy można by w najbliższym czasie uruchomić mikrofony do głosowania, są one zakupione, poniesiono duży wydatek. Podniesienie ręki jest tylko dodatkiem, są trzy przyciski możemy z tego korzystać. Dziękuję bardzo.

Przewodnicząca Rady Miasta- Słuszna uwaga. Obiecuję Panie Radny, że jeżeli będzie to możliwe to na pewno to zrobimy. Dziękuję bardzo. Czy ktoś jeszcze? – Brak chętnych do zabrania głosu.

5. Zamknięcie sesji

Przewodnicząca Rady Miasta- Szanowni Państwo. Dziękuję za spotkanie. Zamykam XLVII sesję Rady Miasta Żagań, do zobaczenia za tydzień.

Przewodnicząca Rady Miasta dokonała zamknięcia sesji o godz. 9.15.

Nagranie na płycie CD-R stanowi integralną część protokołu.

Protokółował: Albert Melinis

